Администрация муниципального образования

«Высоцкое городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2019 г. № 230

О награждении почётной грамотой

администрации МО «Высоцкое

городское поселение»

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте администрации

муниципального образования «Высоцкое городское поселение»,

утвержденным постановлением администрации МО «Высоцкое городское

поселение» от 20.03.2014 № 12, администрация МО «Высоцкое городское

поселение» постановляет

1. Наградить почётной грамотой администрации МО «Высоцкое

городское поселение» за большой вклад в социально-экономическое

развитие города Высоцка, активную инвестиционную деятельность,

помощь в организации мероприятий и в связи с празднованием Дня

города генерального директора ООО «Порт Высоцкий» Павлова

Вадима Владимировича.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и

разместить на официальном сайте МО «Высоцкое городское

поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования в газете «Выборг».

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации      Н.А. Лежнин